
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 декабря 2025 года                                                                       № 9-6 

 

Санкт-Петербург 
 

 

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1107 и № 1129 
 

На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации                   

от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия  

№ 47 р е ш и л а :  
 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1107 и № 1129 (далее - УИК № 1107 и УИК № 1129) 

следующих лиц: 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №  

избирательно

го 

участка  

1  Боброва Лариса 

Ивановна 

Красносельское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1107 

2  Шекунов Алексей 

Николаевич 

Красносельское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1129 

 

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc;base=LAW;n=217768;fld=134;dst=499


 

 

2. Направить копии решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Направить выписку из решения в УИК № 1107 и УИК № 1129. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

             5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

             на    председателя    Территориальной    избирательной    комиссии    № 47                        

             Айрапетяна Ю.С. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 47 

 

                                             Ю.С. Айрапетян 

  

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 47 

 

Н.В. Пчелинцева 

 

  

 


